
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΙΝΔΟΣ  15/12/2025
Αριθ. Πρωτ.: 31380

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α.Δ.Α.Μ.: 25REQ018164167

ΑΠΟΦΑΣΗ
Α/Α 465

Πολυετής Υποχρέωση

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριμμένος Π/Υ

Διαμορφωμένος Διά της παρούσης

Διατεθέντα

Υπόλοιπο
1.000.000,0030.7323.001 - Εργα υποδομής - οδοποιία Δήμου

Δέλτα
0,00

200.000,00 200.000,00 0,00

Σύνολο: 200.000,00

2.   Τις υπ΄αριθ. 37/2025 & 38/2025  Αποφάσεις  Δημοτικού Συμβουλίου περί ψήφισης του Π/Υ και του Ο.Π.Δ Οικονομικού
έτους 2025 , οι οποίες επικυρώθηκαν με το υπ΄αριθ.πρωτ. 37501/06-05-2025 έγγραφο του Συντονιστή Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης (αρ.πρωτ. Δήμου 9902/07-05-2025)

1.   Τις διατάξεις:
Έχοντας υπόψη:

(Λογότυπο 2006)
β. Του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 203 και 206 του Ν.4555/2018 ''Πρόγραμμα
ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ'' (ΦΕΚ 133/19-07-2018).Του  Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α/2016) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει
γ.Του Π.Δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" (ΦΕΚ 145Α/2016) όπως ισχύει (ΥΠ.ΟΙΚ.
2/100018/0026/20-12-2016) .

Εγκρίνουμε τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ύψους διακόσιες χιλιάδες Ευρώ (200.000,00 €) για την
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονομικού
έτους 2025 για την Εργα υποδομής - οδοποιία Δήμου Δέλτα

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

5.   Το γεγονός ότι το ποσό της δέσμευσης με την παρούσα πίστωση είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης 3273
- 15/12/2025

4.   Την με αρ. πρωτ. 2316/23475/24.09.2025 (ΑΔΑ: 95ΩΔΩ9Ι-6ΨΩ) απόφαση Δημάρχου περί «Ορισμού Αντιδημάρχων &
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων»

3.   Το υπ΄αριθμ. 27025/03-11-2025 τεκμηριωμένο αίτημα απο "Γραφείο Δημάρχου"  περί της αναγκαιότητας για "Εργα
υποδομής - οδοποιία Δήμου Δέλτα"

ΚΑΕ:02.30.7323.001 Έτος:2025 Ποσό:200.000,00 , ΚΑΕ:02.30.7323.001 Έτος:2026 Ποσό:3.700.000,00 , ΚΑΕ:02.30.7323.001 Έτος:2027
Ποσό:3.700.000,00 , ΚΑΕ:02.30.7323.001 Έτος:2028 Ποσό:3.700.000,00 , ΚΑΕ:02.30.7323.001 Έτος:2029 Ποσό:3.700.000,00.

Έτος:2025 Ποσό:200.000,00 , Έτος:2026 Ποσό:3.700.000,00 , Έτος:2027 Ποσό:3.700.000,00 , Έτος:2028 Ποσό:3.700.000,00 ,
Έτος:2029 Ποσό:3.700.000,00. Σύνολο:15.000.000,00.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΕΡΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους διακόσιες χιλιάδες Ευρώ (200.000,00 €) είναι εντός του
διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης των λογαριασμών:
30.7323.001

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΔΕΛΤΑ

Η ΑΝ. ΠΡ/ΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

σύμφωνα με τα υπόλοιπα του παραπάνω πίνακα και β) η συνδρομή
των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 465 στο Μητρώο Δεσμεύσεων  με AA Βεβ:511

ΑΔΑ: ΨΚΕΗΩ9Ι-ΖΗΣ


		2025-12-15T11:31:08+0200
	Athens




